CSM_TP70_DS_J_5_8
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
ながらスイッチ
TP70
移動しながら
● ● ●
の手元作業で
カンタン入力

4ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
形TP70-□□□
① ② ③
①内蔵スイッチの種類
1：形D4N-2187
②機能
Ａ：一体形スイッチのみ
Ｓ：分離形非常停止スイッチ付き
③取りつけ方式
1：正面取りつけ
2：底面取りつけ（高さ調整付き）
3：挟み込み取りつけ（高さ調整付き）
種類／標準価格
名称 取りつけ方法 形式 標準価格（￥）
ながらスイッチ
（一体形スイッチのみ）
正面取りつけ 　形TP70-1A1 13,700
底面取りつけ 　形TP70-1A2 14,800
挟み込み取りつけ 　形TP70-1A3 21,500
ながらスイッチ
  分離形非常停止（スイッチ付き　）
正面取りつけ 　形TP70-1S1 17,600
底面取りつけ 　形TP70-1S2 18,600
挟み込み取りつけ 　形TP70-1S3 25,500
 TP70
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
定格／性能
■認定海外規格
■定格
■安全規格認定定格
●CCC（GB/T14048.5）
■性能
注1. 上記は初期における値です。
注2. 詳細仕様につきましては、上記形式での個別仕様をご確認ください。
＊1. 内蔵スイッチ（形D4N-2187）の保護構造を示すものであり、本体ケース部の値ではありません。
＊2. 耐久性の値は、周囲温度5～35℃、周囲湿度40～70％RH、アクチュエータ先端から20mmの箇所で30mmストローク操作させたときのものです。
その他の詳細条件は、お問い合わせください。
構造・各部の名称
■構造 ■接触形式
認定機関 規格名 ファイル名
CCC（CQC) GB/T14048.5 お問い合わせください。
定格電圧 通電電流
電流（A） ボルトアンペア（VA）
投入 しゃ断 投入 しゃ断
AC 120V
10A
60 6
7,200 720
AC 240V 30 3
DC 125V
2.5A
0.55 0.55
69 69
DC 250V 0.27 0.27
カテゴリーと定格
AC-15 3A/240V
DC-13 0.27A/250V
保護構造  ＊1 IP65
振動誤動作 10～55Hz  片振幅0.65mm  加速度100m/s2以下